РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБОЛЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное дошкольное

образовательное казённое  учреждение

«Детский сад «Солнышко»

684200,Камчатский край

с. Соболево, ул. Комсомольская 37

Телефон 32096

ПРИКАЗ № 19/А

                                                                                                        от 01.06.2024 год.

О внесении изменений в

«Положение о стимулировании

труда работников

МДОКУ «Детский сад «Солнышко»

В целях приведения в соответствие локальных актов, регулирующих

оплату труда работников МДОКУ «Детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 10 пункта 2.2. части 2 Положения о стимулировании

труда работников МДОКУ «Детский сад «Солнышко» с 01.06.2024г. изложить

в новой редакции:

 Повышающий коэффициент к окладу (должностному окладу за

интенсивность и качество работ устанавливается работнику за высокое

качество выполняемой работы, выполнение поставленных задач с проявлением

определенной инициативы. Решение об установлении повышающего

коэффициента к окладу (должностному окладу) за интенсивность и качество

работ и его размерах принимается руководителем учреждения по согласованию

с коллегиальным представительным органом трудового коллектива

персонально в отношении конкретного работника.

2. Разместить на официальном сайте МДОКУ «Детский сад

«Солнышко» изменения, внесенные в подпункт 10 пункта 2.2. части 2

Положения о стимулировании труда работников МДОКУ «Детский сад

«Солнышко».

3.  Специалисту по кадрам ознакомить всех сотрудников с данными

приказом о внесенных изменениях персонально под роспись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. Заведующего

МДОКУ «Детский сад «Солнышко»                                             Е.В.Хорошайло

		2024-07-03T16:14:48+1200
	Лепехина Вера Валентиновна